
 

 

 

2020年５月８日 

各 位 

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings 

代表者名   代表取締役社長 中西 正文 

（コード番号：7084 東証マザーズ） 

問合せ先   専務取締役   田上 節朗 

（TEL.03-6421-7015） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 15日(金)に予定しておりました 2020年３月期決算発表を、下記のとおり延

期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府の緊急事態宣言発令による外出自粛等の措置が講

じられているなか、当社グループでは、従業員やその家族の安全確保及び社会的な感染リスクの

軽減を最優先とするため、在宅勤務を実施するなど対策を講じております。このような状況にお

いて、2020年５月 15日(金)の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、決算業務及び監

査手続き等に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することといたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症による 2020年３月期の業績への影響は軽微であります。 

 

２．今後の予定 

2020年３月期の決算発表につきましては、2020年５月 26日(火)を予定しております。また、

新型コロナウイルスの感染拡大状況や緊急事態宣言の動向等により再延期が必要となった場合

は、あらためてお知らせいたします。 

 

３．その他 

当社グループが運営する保育所におきましては、各自治体からの要請に応じて臨時休園または

規模を縮小しての開園を継続しております。なお、新型コロナウイルス感染症による今期業績へ

の影響は現在精査中ですが、今後公表すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

 

 株主や投資家をはじめとする皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 


	2020年５月８日

